
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№2024г. г.Бавлы

О внесении изменений в
Административный регламент предо
ставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собст
венности, в собственность бесплатно, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района от 28.09.2021 
№169

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 №627-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный 

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 28.09.2021 

№169, (с изменениями, внесенными постановлением от 15.02.2023 №37) 

следующие изменения:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

в подпункте 8 пункта 2.8.2.1. слова «развитии застроенной территории» 

заменить словами «комплексном развитии территории».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.pravo.tatarstan.ru


2

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.bavly.tatarstan.ru

